
UCHWAŁA NR XIV/103/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania 
inwestycyjnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba do zaciągnięcia zobowiązania do  kwoty 
1.600.000,-zł (słownie: jeden milion sześćset tysięcy złotych) wykraczającego poza rok budżetowy 2019, 
związanego z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 109965R 
zlokalizowanej na terenie Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Euro Park Wisłosan - podstrefa 
Nowa Dęba", w tym w 2020 roku do kwoty 1.600.000,-zł.

§ 2. Źródłem, z którego zobowiązanie zostanie pokryte, będą dochody własne gminy z tytułu 
podatku od nieruchomości oraz środki z dotacji budżetu państwa (Budżet Wojewody Podkarpackiego).

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

Id: 2B6159B4-AC6A-4936-8840-DAE2533DE6D7. Uchwalony Strona 1




